令和8年2月吉日

大同大学同窓会

甲信越支部会員の皆様へ

大 同 大 学 同 窓 会

甲信越支部長 萩原茂一

大同大学同窓会 甲信越支部 支部総会・親睦会開催通知

拝啓 向春の候、同窓会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、甲信越支部の支部総会・親睦会を、下記の要領にて開催いたします。

奮って参加頂くようお願い申し上げます。 なお、準備の都合上、３月１９日（木）までに、申

し込み URL→ https://forms.gle/68EZPsfwqALCvMnY8 または同窓会事務局の FAX・E ﾒｰﾙ（件

名：甲信越支部総会：学籍番号・氏名）にてご出席の有無をお知らせください。

 また、連絡先調査が不十分な所もあると思われますので、先輩・同期・後輩等の友人も誘って

参加ください。

敬具
記

１． 開催日

令和８年３月２８日（土） 18：30～

２． 開催場所  隠れ家個室居酒屋 信州郷土料理 半蔵 松本駅前店

  長野県松本市中央１丁目5 ロングタイムアベニュー１-２階

℡050-2030-6801

３． 会 費

   ５，０００円   ※宿泊される場合は、各自で手配願います

４． 支部総会の主な議事事項

１） 大同大学同窓会の現況にいて

２） 支部の活動について

５． 問合せ先

    甲信越支部事務局  水口 清志（83Ｅ） ＴＥＬ ０２６３－８２－４９８７

                        （携帯）090-4464-8147申込み先

  同窓会事務局 岡本 貴子

  〒457-8530 愛知県名古屋市南区滝春町10-3

         ＴＥＬ／ＦＡＸ ０１２０－５３１－０２３(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)

  ｅ－ｍａｉｌ office@gobys-net.com

 以 上

https://forms.gle/68EZPsfwqALCvMnY8
mailto:office@gobys-net.com